

Pieternelle Helena ApS

Sprogøvej 100, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 29 82 31 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Tamme Egbert Bolt
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pieternelle Helena ApS Sprogøvej 100 7680 Thyborøn
	CVR-nr.: 29 82 31 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tamme Egbert Bolt
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn
Associeret virksomhed	Visserijbedrijf T.E. Bolt BV, Holland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udleje af arbejdskraft, samt eje andele i Visserijbedrift T.E Bolt BV associeret fiskerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -153.895 kr. mod 329.544 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	531.692	519.981
1 Personaleomkostninger	-584.866	-519.381
Driftsresultat	-53.174	600
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-111.787	330.693
Andre finansielle indtægter	180	296
2 Øvrige finansielle omkostninger	-972	-1.947
Resultat før skat	-165.753	329.642
Skat af årets resultat	11.858	-98
Årets resultat	-153.895	329.544
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-111.787	330.693
Disponeret fra overført resultat	-42.108	-1.149
Disponeret i alt	-153.895	329.544

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	234.264	346.051
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.264</u>	<u>346.051</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>234.264</u>	<u>346.051</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	11.858	0
	Andre tilgodehavender	<u>124</u>	<u>1.363</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.982</u>	<u>1.363</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.045</u>	<u>146.109</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.027</u>	<u>147.472</u>
	Aktiver i alt	<u>327.291</u>	<u>493.523</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	218.906	330.693
6	Overført resultat	-43.257	-1.149
	Egenkapital i alt	<u>255.649</u>	<u>409.544</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	98
	Anden gæld	<u>71.642</u>	<u>83.881</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.642</u>	<u>83.979</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>71.642</u>	<u>83.979</u>
	Passiver i alt	<u>327.291</u>	<u>493.523</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.218	514.192
Andre omkostninger til social sikring	5.344	3.141
Personaleomkostninger i øvrigt	29.304	2.048
	584.866	519.381
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	835	992
Andre renteomkostninger	137	955
	972	1.947
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	15.358	0
Tilgang i årets løb	0	15.358
Kostpris 31. december	15.358	15.358
Opskrivninger 1. januar	330.693	0
Årets resultat	-111.787	330.693
Opskrivninger 31. december	218.906	330.693
Regnskabsmæssig værdi 31. december	234.264	346.051
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Visserijbedrijf T.E. Bolt BV	Holland	49,9 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	330.693	0
Resultatandel	<u>-111.787</u>	<u>330.693</u>
	<u>218.906</u>	<u>330.693</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.149	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-42.108</u>	<u>-1.149</u>
	<u>-43.257</u>	<u>-1.149</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Der er ingen eventualaktiver- eller forpligtelser.		